



Kultur- & Skoletjenesten

Midt- og Vestsjælland

Læring • Identitet • Viden • Dannelse • Kulturarv • Formidling

CFU Sjælland
Slagelsevej 7, 4180 Sorø
0045 21 29 77 19
Kulturogskoletjenesten.dk
kulturogskole@gmail.com

Afrapporteringskema

Ansøger (institution): Holbæk Kommune, Kultur og fritid
Adresse: kasernevej 6 2.sal
Postnr./by: 4300 Holbæk
Telefon: 72363328
E-mail: sispe@holb.dk

Afrapporteringen sendes til Niels Jannerup på kulturogskole@gmail.com

Projektets titel: Fra ansøgning An Age og Our Own Making / En menneskab tidsalder
Kort resumé (max. 300 tegn) Fra ansøgning. "An Age of Our Own Making" / "En menneskeskab tidsalder" er et internationalt kunstprojekt, der afholdes i samarbejde mellem Holbæk Kommune og Center for Kultur og Udvikling (CKU). En del af projektet er en udstilling i Holbæk byrum med kunstnere fra Asien, Mellemøsten og Afrika. Udstillingen varer fra 14. maj-15. august 2016. I forbindelse med "An Age of Our Own Making" planlægges en række formidlingsinitiativer i form af: udarbejdelse og distribution af undervisningsmateriale og lærervejledning, gennemførelse af lærerkursus & -omvisning samt kreative workshops for elever i skolernes sommerferie.
Projektets formål: Beskriv kort hvorvidt I har opnået projektets mål i forhold til målgruppen. Der blev udarbejdet og distribueret en lærervejledning, som guidede til undervisere i mødet med kunst i det offentlige rum. Vejledningen introducerede temaer, kunstnere og værker samt hvordan udstillingen kunne inddrages i relevante faglige sammenhænge på 7. og 8. klassetrin i form af bl.a. værkanalyser, visuel kommunikation og visuel kultur i en samfundsrelevant kontekst, altså både en teoribaseret og en praktisk, produktiv og måske innovativ tilgang til mødet med værkerne.

Derudover blev der udarbejdet et elevhæfte, der direkte henvendte sig til eleverne med konkrete forslag til de arbejdsprocesser, som temaerne/udstillingen lagde op til.

Begge materialer var overbevisende og gennemført realiseret og de meldinger vi har fra skolerne er at de er blevet taget rigtig godt imod.

Derudover var der stor tilslutning til lærerworkshop + omvisning.

Vi har ikke noget samlet billede af hvor mange klasser der har opsøgt udstillingen og brugt materialet på egen hånd.

Projektbeskrivelse:

Hvordan står resultatet mål med oprindelig beskrivelse af produktet, målgruppen, formen og indholdet?

Meget tilfredsstillende og materialerne er endnu bedre end forventet. Særligt at de ikke kun taler ind i billedkunstfag men også bl.a. fysik/kemi, samfundsfag og historie er en stor styrke. Målgruppen har været rigtig. Gymnasielle uddannelser kunne også have været en oplagt målgruppe. Ligeledes arbejder vi pt. på et opfølgende undervisningsmateriale som bygger på de eksisterende med henvender sig til mellemtrinnet og kan fungere uden udstillingen som fysisk bagkatalog.

Detaljeret arbejdsplan:

Har tidsplan for gennemførelse fra idé til produkt holdt stik – hvis vanskeligheder beskriv?

Ja, tidsplanen holdt. Det var lidt vanskeligt at få distribueret materialerne og finde de rigtige "kanaler" / lærere.

Budget:

Udfyld med de faktiske udgifter/indtægter set i forhold til budget i ansøgningen – kopi af fakturaer vedlægges.

Udgifter	Indtægter
Lønudgifter Koordinering af formidlingsindsats (april-august 2016) & afvikling af omvisninger: 154.900 kr.	154.900 Kr.
Honorarer og eksterne ydelser Lærervejledning & elevhæfte Grafisk arbejde lærervejledning/elevhæfte	20.700 Kr. 8.800 kr.
Andre udgifter (f.eks. materialeudgifter, rejser m.m., <i>specificeres</i>): Befordring Lærerkursus App/QR Læreromvisning (flyer + materialer) Workshops/hub/ materialer/tryksager 87.443 kr.	576 Kr. 2500 kr. 1508 kr. 490 kr. 87.443
Evt. indtægter ved brugerbetaling eller støtte fra anden side	
I alt (det samlede budget):	276.917 Kr.

Finansieringsplan:

Udfyld

Egenfinansiering:	242.343 kr.
Støtte fra anden siden:	kr.
Det ansøgte beløb fra Kultur og Skoletjenesten:	34.400 Kr.
I alt (svarende til det samlede budget):	276.843 Kr.

Afrapporteringen:

Indsendes senest tre mdr. efter projektets afslutning, dog senest 31/12 – 2014.

Materialer i form af undervisningsmaterialer, lærervejledning m.m., der er udarbejdet i forbindelse med projektet vedlægges/vedhæftes afrapporteringen.

Dato og projektansvarliges underskrift:

07/2-2016

